
ОГО 0 0 I
i кола»

а образования и 
внедрении системы ( 
>тников в об разово
ш Ч \  I i.: 1..‘

целевой модели наставш 
знёра- преподавателя М

вничества в МУ ДО «ДЮСЕЁ» У

Муниципальное учреждение}
Детско-юношеская

Ш Ш

2022 г

О внедрении
целевой модели наставничества

На основании приказа Мий 
забайкальского края №270 от 24 марта 2 
модели) наставничества педагогических • 
организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

I

1. Внедрить целевую модель наставничества «учитель -  ученик» в МУ :
до «дюсш».

2. Назначить координатором внедрения 
Поворотова Романа Сергеевича, тр«
«ДЮСШ».

3. Утвердить :

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

t e l   ̂ !


